
令和６年１２月２４日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校長 新崎 峰子

（公印省略）

授業参観日の開催について（お知らせ）

冬至の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、当初の年間計画にはございませんでしたが、生徒たちの普段の授業の様子

をご覧いただくため、１１月に引き続き下記の日程で授業参観日を開催することに

なりました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参観くださいますようお知らせ

いたします。

記

１．期 日 令和７年１月１５日（水）

２．日 程 ８：１５～ ８：４０ 生徒会朝会（生徒会引継式）

８：５０～１２：４５ 午前授業（１校時～４校時）

１３：１０～１３：４０ 給食・清掃

１４：００～１４：５０ 午後授業（５校時）

１５：００ 帰りの会

※ 終日実施いたしますので、ご都合の良い時間にご参観ください。

３．そ の 他

(1) 駐車は本校駐車場を利用できますが、台数に限りがあります。来校の際

は、お乗り合わせや徒歩、公共交通機関利用等のご協力をお願いします。

（路上駐車等はご遠慮ください。）

(2) 時間割は、裏面をご覧ください。



１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時

１年１組 理科 社会 英語 国語

１年２組 国語 英語 数学 理科

１年３組 社会 理科 美術 音楽

１年４組 国語 数学 社会 英語

１年５組 体育 英語 国語 社会

２年１組 美術 音楽 数学

２年２組 社会 数学 英語

２年３組 国語 英語

２年４組 数学 美術

２年５組 英語 国語 理科

２年６組 音楽 理科 国語

３年１組 社会 理科 英語 家庭

３年２組 国語 英語 理科 技術

３年３組 理科 体育 数学 社会

３年４組 数学 国語 社会

３年５組 英語 国語 社会

学活

1月15日(水)　　時　間　割

※ 時間割は、変更になる可能性があります。ご了承ください。

学活

学活

道徳 体育

体育


